cessio: vt. l. nā qd. §. nō oīs. j. ad trebel. s; ista legitima dat ere alieno deducto vt. §. e. l. papinianna. §. quarta. ergo habet vt particularis successio. facit. C. de here. i. si. l. quotiēs. Scdo p̄bo sic: iter eos q; vocant diuerso iure ex diuersis dispositionib; nō est locus iuri accrescēdi tā a lege q; a testatore: vt. ff. de bo. pos. l. s; cū patro. no. z. j. q. mo. v̄suf. amit. l. si sub cōditioe in si. sed matris deferē p legitima tertia. per auē. de triēte z semi. fratribus s; quarta p iura antiqua z noua. cū eis nō sit q̄ra aucta: vt no. C. e. auē. nouissima z sic diuerso iure. ergo zc. Preterea p hoc multū faciūt s;ba que cōsueuerūt poni in testamētis. istituo talē in sua legitima z q; plus petere non possit. Nā ex his verbis videt p̄hibere ius accrescēdi. qd pōt p̄hibere testator: vt. j. de v̄suf. accre. l. dñs. §. si. z. ibi no. circa prin. Nō ob. q; possit dici q; testator possit minuire legitima: vt. C. e. l. qm̄ in prioribus: q; istud est verū in legitima q; sibi debet iure suo. secus in ea pte que sibi debet bñficio testatoris q; p̄teriuuit fratres: vt. j. de codicil. l. conficiunt. in. p̄n. z. ff. de le. i. l. si fundū p fideicō. §. si. nō ob. q; ius agēdi ad supplemētū succedat i locū quele. ergo sapit ei naturā. q; rñdeo q; tūc actio surrogata sapit naturā ei in cui locū surrogat qm̄ surrogat ad idē. secus si ad diuersū: vt. l. cū in fundo. §. si fundus. ff. de iure do. Nō ob. l. ista. z. d. §. s; nā. q; loquitur in illis q; vocant successiue ex vigore successorij edicti: vt. j. dicit. Tertio quero qd i filiis. By. mouet istā qōnē in. l. plane. §. si cōiunctis. j. de le. i. Et videt tenere q; si vnus ex trib; filiis exheredat q; alij debēt habere triens integrū: vt in auē. de naturali. curie dpu. §. q; si legitimo. col. iij. vbi dicit ipse q; est casus. z q; exheredat; habet p mortuo: vt. l. i. §. si emācipatus. ff. de pūn. cū emā. ad qd facit. j. de p̄tra. l. post mortē. §. liberi. z. insti. de succes. li. §. s; nostra. Tu dic aut vnus filius ē exheredatus z alij sunt instituti in re certa. z nō debēt h̄re tertiā eius qd habituri essent ab intestato. cū enim sint particulares successores non habēt ius accrescēdi ex hac p̄iunctioe legali: vt. d. l. a pculo. z. §. dixi. Aut vnus filius est exheredat; z alij duo instituti sunt vniuersaliter: s; forte tractat de detractioe legitime eoz p restituoē fideicōmissi vel legatorū singulariū: z tūc habebūt integrū triētem p legitima. Nā cum testator illū vnū exheredauit ad cōmodū institutorū. ipsi possūt portionē legitimā exheredati capere iure accrescēdi. z ita intelligo dictū By. Sic video in fili qm̄ vnus est substitutus: alius est p̄iunctus. nā substitutus p̄ferē p̄iunctoz cessat ius accrescēdi. l. i. §. i primo. z. §. p scdo. C. de cadu. tol. z. C. de fideicō. auē. boc amplius. s; qm̄ vnus z idē est substitut; vel cōiunctus pōt amplecti: vel iure substitutionis: vel iure accrescēdi: cum in eius fauorem testator substitutum adiecerit: vt. j. de acquirē. here. l. ne is. §. heres. z. ibi no. z. l. si quis heres. in. prin. e. ti. ita potest quādo idem est filius z heres vniuersalis. secus si alius ē heres vniuersalis. Dices tu ista sunt p̄tra. §. q; si legitimo. in. auē. de natura. vbi oīno integrā legitimā cogit distribuere in eos q; nō sūt ingrati. Sed rñdeo q; nō est p̄tra: imo facit p me. nā ille. §. loquitur in curialib; q; etiā si nullū habēt filium nouē vncias nō pnt relinquere eñneo: vt in. auē. qui. mo. na. effi. sui. §. si igif. z. §. generaliter. vij. col. vñ merito portio filij exheredati nō vadat ad eñneū. in. d. §. si legitimo. z. sic ille. §. si obstat. s; facit p me i eo q; pmittit ibi distribuere iter filios sicut voluerūt vt ibi patet. Nā si eoz legitima q; nō sunt ingrati nō auget: iā pater iter filios suo arbitrio nō distribuere cū legitimā minuire nō possit: vt. C. e. l. quoniā in priorib;. Sicut ergo curialis pōt distribuere inter liberos sic liber hō inter eñneos. Quarto quero eo casu quo dixi fratrib; accrescere portionē exheredati vtrū legitima institutorū erit semis p̄putata psona exheredati an triēs. Et videt q; triens cū exheredatus habeat p mortuo: vt dictuz est. Ecōtra v̄f semis: vt. d. §. q; si legitimo. By. in. d. l.